
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29.06.2022 м. Ужгород   № 290 

 
 

Про виділення коштів з резервного фонду  

бюджету Ужгородської міської  

територіальної громади в 2022 році  

 

Керуючись Конституцією України, відповідно до статті 52, частини 6 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 

до Закону України від 22.05.2022 року № 2263-ІХ «Про затвердження Указу 

Президента України про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 

пункту 22 розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного 

кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України 01.03.2022 року № 175 

«Тимчасовий порядок виділення коштів з резервного фонду бюджету в умовах 

воєнного стану», протоколу № 9 від 22.06.2022 року позапланового виїзного 

засідання робочої групи місцевої комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій (комунальна установа «Стадіон «Авангард» 

м. Ужгород, вул. Івана Франка, 1), виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Визначити управління у справах культури, молоді та спорту головним 

розпорядником, якому виділяються кошти з резервного фонду бюджету міста  

на «Капітальний ремонт покрівлі будівлі літери И та И 1 стадіону «Авангард» 

по вул. Івана Франка, буд.1» у сумі 852 000 грн.  

2. Виділити управлінню у справах культури, молоді та спорту кошти в 

сумі 852 000 грн за кодом програмної класифікації видатків та кредитування 

місцевого бюджету 1018722 «Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації у будівлі закладу фізичної культури і спорту, спортивних 

спорудах за рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету» з 

подальшим перерахуванням комунальній установі «Стадіон «Авангард».  

3. Головному розпоряднику коштів, управлінню у справах культури, 

молоді та спорту, щомісячно подавати Ужгородській міській раді звіт про 

використання коштів, виділених відповідно до цього рішення.  

 



 

4. Департаменту фінансів та бюджетної політики Ужгородської міської 

ради внести зміни до розпису бюджету Ужгородської міської територіальної 

громади на 2022 рік.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Гомоная.  

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


